Subtotal: 35768.83
74109563959294C.A.E. Nº: Descuento                  % 0.000,00

16/03/2024FECHA VENCIMIENTO C.A.E. : 0,00 0.00Descuento                  %
 7511.45IVA 21 %

1183.95PERCEP IIBB MISIONES 3,31%
PER IIBB PERCEP IIBB 1.75% PBA 625.95

45.090,18ARSTotal :

PESOSSON Cuarenta y cinco mil noventa con dieciocho Centavos

Orientacion al Consumidor Provincia de Buenos Aires 0-800-222-9042